Mpuro>xuH Jleounn ButanbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7674-23

7675-23

7712-23

7715-23

7719-23

7721-23

7725-23

7732-23

7735-23

7738-23

7739-23

7740-23

7741-23

7744-23

7745-23

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.10.2023

20.10.2023

03.10.2023

16.10.2023

25.10.2023

10.11.2023

17.11.2023

10.11.2023

27.12.2023

14.12.2023

29.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

28.12.2023

27.12.2023

CBepeHun

MpuroXuH JleoHng Butanbesny

002126
21.12.2007
Bup,
OOBbEKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
BL NedopT crnpasepsnBas
BL, Kpyrosop crnpasensivBas
[0NA B YCTaBHOM KanuTasne XonK crpaBenMBas
NHBecT
nakeT akuunm AO «Akapa» crnpasensnBas
nons B yCTaBHPM kanutane 000 cnpasensBas
«PernoH Ctpon NHBecT»
:IIJ,OJ]H B I}/CTaBHOM kanuTane OO0 crpasenMBas
ANk
[0SKn B yCcTaBHOM Kanutane 000 pbIHOYHaS!
«3n 6»
:IIJ,O.HH B IYCTaBHOM kanuTane OO0 cnpaseannsas
ANNSAK
000 «JIOFONAPK MEHEOXXMEHT» cnpasennmBeas
0,
100% pons B kanutane OO0 cnpasenmBas
«3apeybe-IHBeCT»
18% pons B yCTaBHOM KanuTtane
000 «HeBckas TpybonposogHas cnpasefnmBeas
KOMMaHusa»
99% pona B kKanuTtane OO0
M cnpasennnsas
«COKOIbHMKN Puteinn»
nakeT akumn AO «Yronb-TpaHc» cnpasennvBas
[0/11 B YCTaBHOM KanuTane Xonk cnpaBeanneas
NHBecT
100 % ponn B yCTaBHOM KanuTane
cnpaBennmBas

000 «kO>xHOMnopToBaSA»

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Пригожин Леонид Витальевич

