

**Пригожин Леонид Витальевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пригожин Леонид Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002126			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7674-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	20.10.2023	БЦ Лефорт	справедливая	Оценка недвижимости
7675-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	20.10.2023	БЦ Кругозор	справедливая	Оценка недвижимости
7712-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	03.10.2023	доля в уставном капитале Хойк Инвест	справедливая	Оценка бизнеса
7715-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	16.10.2023	пакет акций АО «Акара»	справедливая	Оценка бизнеса
7719-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	25.10.2023	доля в уставном капитале ООО «Регион Страй Инвест»	справедливая	Оценка бизнеса
7721-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	10.11.2023	доля в уставном капитале ООО "Алияк"	справедливая	Оценка бизнеса
7725-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	17.11.2023	доли в уставном капитале ООО «Эл 6»	рыночная	Оценка бизнеса
7732-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	10.11.2023	доля в уставном капитале ООО "Алияк"	справедливая	Оценка бизнеса
7735-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	27.12.2023	ООО «ЛОГОПАРК МЕНЕДЖМЕНТ»	справедливая	Оценка бизнеса
7738-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	14.12.2023	100% доля в капитале ООО «Заречье-Инвест»	справедливая	Оценка бизнеса
7739-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.12.2023	18% доля в уставном капитале ООО «Невская трубопроводная компания»	справедливая	Оценка бизнеса
7740-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	25.12.2023	99% доля в капитале ООО «Сокольники Ритейл»	справедливая	Оценка бизнеса
7741-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.12.2023	пакет акций АО «Уголь-Транс»	справедливая	Оценка бизнеса
7744-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	28.12.2023	доля в уставном капитале Хойк Инвест	справедливая	Оценка бизнеса
7745-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	27.12.2023	100 % доли в уставном капитале ООО «Южнопортовая»	справедливая	Оценка бизнеса